P
r 4~y

CAROTTEUSE PORTATIVE CB-E22F+, vue éclatée et

liste de piéces

Date: 06.11.2019

Créé par: OZ

modeéle: CB-E22F+

Modifié par:

Version: 1.0

Vue éclatée

Page: 1
de 3




GDIAM

CAROTTEUSE PORTATIVE CB-E22F+, vue éclatée et

liste de pieces

Date: 06.11.2019

modele: CB-E22F +

Créé par : OZ
clin Svl ettt it Modifié par: . Page: 2
- Liste de de 3
Version: Rev 1.0 pieces
No. Art No. Parts Name Qty No. Art No. Parts Name Qty
1 Poignée avant, plastique 1 26 80201207 Ressort 1
2 Boulon téte hexagonale M14x40 1 27 73500139 Arbre 1
3 Tube de coonection poignée 1 28 80201365 Anneau d’eau (828x@26x9 2
avant
4 80200144 Collier de serrage 1 29 82000041 Joint SPI TC 22x35x7 1
5 Boulon téte hexagonale M8x100 1 30 Engrenage Z45-M1.25 1
6 80200146 Niveau a bulle @12 1 31 80201364 Anneau de retenue @18 1
7 80201366 Circlip @52 1 32 Pignon Z39-M1.25 1
8 80400181 Roulement & billes 60282 1 33 Clavette 5x5x40 1
9 80201367 Circlip @47 1 34 Engrenage Z229-M1.25 1
10 CB-83000029 (Joint SPI TC 28x47x7 2 35 Anneau de retenue @14 1
11 80201368 Rondelle 2 36 CB-80420115 [Roulement a aiguilles HK1010 2
12 80201369  [Douille 1 37 82000037  |Joint torique (P87xD2) 1
Vis CHC téte bombée M5x55
13 Avec rondelle plate (@5x@9x1) 4 38 Goupille @4x8 1
14 Bouchon filetée avec joint M10x1 1 39 82000039 Couvercle d'engrenage 1
15 Niveau & bulle carré 10x10x30 1 40 82000040 Joint SPI TC 12x24x7 1
16 80900147 Carter de boite de vitesses 1 41 80400179 Roulement & billes 6297 1
17 83000096 | Joint d'étanchéité (@35x@27.1x3) | 2 42 ﬁ\;lbl";;;'zinons 1
M1.25/715-M1.25/Z8)

18 Coupleur rapide G3/4" 2 43 82000043 Disque de friction en cuivre 2
19 Bague d'étanchéité spéciale 3 44 82000044 Chemise d’'arbre d’engrenage 1
20 Vis téte hexagonale M5x10 1 45 82000045 ,I\E/Irigrenage helicoidal droite Z35- 1
21 Levier de changement de vitesse 1 46 82000046 Disque d'embrayage 1
22 Goupille @3x8 1 47 82000047 Rondelle ressort 1
23 82000023 Joint torique (26x3) 1 48 82000048 Ecrou M12xP1.25 T=6 mm 1
24 Sélecteur de vitesse 1 49 Rondelle @28 1
25 80400171 |Bille acier 5/32" (23.969) 1 50 82000050 Roulement a billes 6001Z 1




GDIAM

CAROTTEUSE PORTATIVE CB-E22F+, vue éclatée et

liste de pieces

Date: 06.11.2019

modele: CB-E22F +

Créé par: 0OZ
clin Svl ettt it Modifié par: . Page: 3
- Liste de de 3
Version: Rev 1.0 pieces
No. Art No. Parts Name Qty No. Art No. Parts Name Qty
51 82000051 | Rotor 230V 1 74 Vis cruciforme bombée M4x25 5
52 Aérateur 1 75 40011678 Poignée partie droite 1
53 Vis téte hexagonale M4x85 2 76 82000076 Interrupteur 1
54 82000054 |Stator 230V 1 77 Cable d’interrupteur 1
55 80400140 |Roulement a billes 60002 1 78 Collier de serrage 1
56 82000077 |Bague magnétique, grade 2 1 79 Vis cruciform bombée M3.5x12 2
(214x@D7x5.5)
57 82000057  |Joint toriqgue 26x2 1 80 40011679 Poignée partie gauche 1
58 80200145 |Couvercle de charbon 2 81 Presse étoupe cable électrique 1
59 82000059 |Charbon 2 82 ND Cable électrique 3x1.52 2
60 80200147 |Support de charbon 2 83 80600438 PRCD 230V 1
61 Bague d’isolation 2 84 ND Prise 230V 1
62 Carcasse moteur 1 85 Presse étoupe 1
63 Vis téte conique hexagonale 2 86 Joint torique 32x1.5 2
M5x10
64 Vis téte bombée M5x 4 87 Rondelle 1
65 Vis téte hexagonale M4x10 1 88 Joint torique 49x1.5 1
66 82000066 |Détecteur de température 1 89 Plague 1
67 82000067 | Carte électronique moteur 1 90 Raccord aspirateur 1
68 Vis téte hexagonale M4x12 4 91 Joint torique 42x3.1 1
69 82000069 |[LED jaune 1 92 Raccord rapide G1/2" 1
Rondelles plate BS/A12.7
7 2 7 LED 1 2
0 82000070 rouge 93 (12.7x191.5)
71 82000071 Prise LED 2 94 CB-83000117 |Robinet 1
Vis téte hexagonale M5x20 avec N
72 rondelle plate (35x@9x1) 2 95 Raccord a eau 1
Vis téte hexagonale M5x15 avec . .
73 rondelle plate (@5x@9x1) 2 96 Joint torique 16x3.1 1




9. Vue éclatée

18




